¹ Duo iterum mss., unus Vaticanus, atque alter
 Regine vetustior, omittunt istud *ornatam*, quod
 est tamen in plerisque omnibus Græcis libris.

² In iisdem codicibus *plus Salomone hic*.

³ Pronomen *vos*, quod et Græcus textus retinet,
 mss. nostri omnes ignorant.

tia ; quia non in abundantia cujusquam vita est, ex his quæ possidet. Dixit autem similitudinem ad illos, dicens : Homini cujusdam divitis res fructus ager attulit ; et cogitabat intra se : Quid faciam, quia non habeo quo congregem fructus meos ? Et dixit : Illos faciam : de tuam horrea mea, et majora faciam ; et illuc conegabo omnia quæ nata sunt mihi, et bona mea, dicam animæ meæ : Anima, habes multa bona posita in annos plurimos : requiesce, comede, bibes, epulare. Dixit autem illi Deus : Stulte, hæc nocte animam tuam repetunt a te : quæ autem parasti, cujus erunt ? Sic est qui sibi thesaurizat, et non est in Deum dives. [cl, 5.] Dixitque ad discipulos suos : Ideo dico vobis : Nolite solliciti esse animæ vestræ quid manducetis, neque corpori quid induamini. Anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum. Considerate corymbos, quia non seminant, neque metunt, quibus non est cellarium neque horreum, et Deus pascit illos. Quanto magis vos pluris estis illis ! Quis autem vestrum cogitando potest adjicere ad staturam suam cubitum unum ? Si ergo neque quod minimum est potestis, quod de cæteris solliciti estis ? Considerate lilia quomodo crescunt : non laborant, neque nent : dico autem vobis, nec Salomon in omni gloria sua vestiebatur sicut unum ex istis. Si autem fenum quod hodie est in agro, et cras in clibanum mittitur, Deus sic vestit : quanto magis vos, pusillæ fidei ! Et vos nolite quærere quid manducetis, aut quid bibatis ; et nolite in sublime tendere : hæc enim omnia gentes mundi quærunt. Pater autem vester scit quoniam his indigetis. Verumtamen quærere primum ¹ regnum Dei et justitiam ejus, et hæc omnia adjicientur vobis. [cl, 10.] Nolite timere, pusillus grex, quia complacuit patri vestro dare vobis regnum. [cl, 2.] Vendite quæ possidetis, et date elemosynam. [cl, 5.] Facite vobis saccos qui non veterascunt, thesaurum non deficientem in cælis : quo fur non appropriat, neque tinea corrumpit. Ubi enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum erit. [cl, 10.] Sicut lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris ², et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis ; ut cum venerit et pulsaverit, confestim aperiant ei. [cl, 5.] Beati servi illi quos, cum venerit dominus, invenerit vigilantes. Amen dico vobis quod præcinget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita invenerit, beati sunt servi illi. [cl, 2.] Hoc autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias qua